Sicherheitslichtgitter Spiegelsäule
SLC-1000-M
< Umlenkspiegel für die mehrseitige Absicherung von
Gefahrenbereichen unter Verwendung von Sicherheitslichtgittern
der Serie SLC
Sicherheitslichtgitter Spiegelsäule
Abmessungen
S

Die Vorgaben der Betriebsanleitung des verwendeten Senders und Empfängers sind zu beachten. Bei der
periodischen Überprüfung ist das Schutzfeld sowohl vor, als auch nach der Reflexion am Spiegel zu unterbrechen!
Bestellbezeichnung
Bezeichnun
g
Spiegelhöhe H Gehäuselänge L
SLC-350-M 350 mm 406 mm
SLC-500-M 500 mm 556 mm
SLC-800-M 800 mm 856 mm
SLC-1000-M 1000 mm 1056 mm
SLC-1300-M 1300 mm 1356 mm
SLC-1600-M 1600 mm 1656 mm
SLC-1900-M 1900 mm 1956 mm
SLC-2400-M 2400 mm 2456 mm
Anwendung